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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008790

30001308

30001758

30012276

30008996

30003457

30003469

30011697

30008340

30012288

30006151

30006161

30010978

30011879

IES SANJE

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES MEDITERRÁNEO

IES EL BOHÍO

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES SAN JUAN BOSCO

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN CARLOS I

ALCANTARILL
A

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30009010

30011341

30013451

30008480

30007475

30007864

30007876

30001230

30001230

30019702

IES ALJADA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MAR MENOR

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES EUROPA

IES EUROPA

CIFPPU CARLOS III

PUENTE 
TOCINOS

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

YECLA

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

CARTAGENA

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590061

0590E10

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8406**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

ORGANIZACION Y 
GESTION 
COMERCIAL/INGLES
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010942

30011855

30000316

30004322

30008133

30000328

30000766

30010152

30013581

30008352

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES REY CARLOS III

IES VEGA DEL TÁDER

IES RUIZ DE ALDA

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES VICENTE MEDINA

IES SAN ISIDORO

IES ROMANO GARCÍA

IES EL CARMEN

MAZARRÓN

LORCA

AGUILAS

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

AGUILAS

ARCHENA

DOLORES 
(LOS)

LORQUI

MURCIA

0590I05

0590I06

0590I16

0590I19

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/03/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5853**

Sustituye a ***7391**

Sustituye a ***6613**

Sustituye a ***1372**

Sustituye a ***0812**

Sustituye a ***6480**

Sustituye a ***6562**

Sustituye a ***5910**

Sustituye a ***4563**

Sustituye a ***5344**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011879

30008881

30010152

30003202

30011855

30013566

30012963

30000316

30012835

30011867

IES JUAN CARLOS I

IES GERARDO MOLINA

IES SAN ISIDORO

IES ARZOBISPO LOZANO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES SANGONERA LA VERDE

IES SABINA MORA

IES REY CARLOS III

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES LOS CANTOS

MURCIA

TORRE-
PACHECO

DOLORES 
(LOS)

JUMILLA

LORCA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

ROLDAN

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

BULLAS

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1438**

Sustituye a ***3926**

Sustituye a ***1750**

Sustituye a ***4806**

Sustituye a ***5927**

Sustituye a ***5582**

Sustituye a ***2298**

Sustituye a ***2702**

Sustituye a ***2256**

Sustituye a ***2915**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013505

30009009

30010942

30002775

30019064

30008881

30019660

30011971

IES LOS MOLINOS

IES ALQUIPIR

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES LOS ALBARES

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES GERARDO MOLINA

IES LA FLORIDA

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

CARTAGENA

CEHEGIN

MAZARRÓN

CIEZA

LORCA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

FORTUNA

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590008

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0386**

Sustituye a ***5688**

Sustituye a ***9104**

Sustituye a ***5616**

Sustituye a ***8301**

Sustituye a ***0841**

Sustituye a ***5630**

Sustituye a ***6272**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30004929

30012835

30019064

30012045

30008996

30009009

30012288

30006185

30006197

30008352

IES IES JOSÉ LUIS MARTÍNEZ 
PALOMO

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES LA FLOTA

IES EL BOHÍO

IES ALQUIPIR

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EL CARMEN

ALQUERIAS

ALCAZARES 
(LOS)

LORCA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

CEHEGIN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590008

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0910**

Sustituye a ***0966**

Sustituye a ***6035**

Sustituye a ***3886**

Sustituye a ***8148**

Sustituye a ***0374**

Sustituye a ***9256**

Sustituye a ***6201**

Sustituye a ***1460**

Sustituye a ***5797**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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30007864

30008996

30002763

30013441

30001308

30013505

30007323

30012771

30006392

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES EL BOHÍO

IES DIEGO TORTOSA

IES VILLA DE ABARÁN

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES LOS MOLINOS

IES LUIS MANZANARES

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

YECLA

DOLORES 
(LOS)

CIEZA

ABARAN

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

PUERTO DE 
MAZARRON

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590011

0590016

0590016

0590017

0590017

0590017

0590017

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/03/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5836**

Sustituye a ***4506**

Sustituye a ***6470**

Sustituye a ***6397**

Sustituye a ***2870**

Sustituye a ***6990**

Sustituye a ***7846**

Sustituye a ***5167**

Sustituye a ***0246**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008698

30009009

30021277

30011879

30011879

30008881

30003214

30700211

30010280

30012756

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES ALQUIPIR

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
POLITÉCN

IES JUAN CARLOS I

IES JUAN CARLOS I

IES GERARDO MOLINA

C.I.F.E.A. CIFEA de Jumilla

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
COMARCA DEL MAR MENOR

IES BENIAJÁN

IES VALLE DEL SEGURA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CEHEGIN

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

JUMILLA

TORRE-
PACHECO

BENIAJAN

BLANCA

0590019

0590061

0590102

0590102

0590102

0590110

0590115

0591Z5
K

0591201

0591202

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6183**

Sustituye a ***5311**

Sustituye a ***1165**

Sustituye a ***8048**

Sustituye a ***3789**

Sustituye a ***0940**

Sustituye a ***3035**

Sustituye a ***7823**

Sustituye a ***6954**

Sustituye a ***5853**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

ANÁLISIS Y QUÍMICA 
INDUSTRIAL

ANÁLISIS Y QUÍMICA 
INDUSTRIAL

ANÁLISIS Y QUÍMICA 
INDUSTRIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

PROCESOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD 
ACOMPAÑAMIENTO

COCINA Y PASTELERÍA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS
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30008340

30007876

30008881

30011879

30009010

30009332

30019660

30013441

30012288

IES FRANCISCO DE GOYA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES GERARDO MOLINA

IES JUAN CARLOS I

IES ALJADA

IES PRADO MAYOR

IES LA FLORIDA

IES VILLA DE ABARÁN

IES CAÑADA DE LAS ERAS

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

TOTANA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ABARAN

MOLINA DE 
SEGURA

0591202

0591204

0591206

0591208

0591209

0591218

0591221

0591222

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6088**

Sustituye a ***4051**

Sustituye a ***9064**

Sustituye a ***0110**

Sustituye a ***9041**

Sustituye a ***2028**

Sustituye a ***6062**

Sustituye a ***9190**

Sustituye a ***2006**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

FABRICACIÓN E 
INSTALACIÓN DE 
CARPINTERÍA Y MUEBLE

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

LABORATORIO

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA
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30021307

30013451

30018217

30011338

30019052

30011867

30013049

30013049

30009721

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
POLITÉCN

IES MAR MENOR

I.E.S.O. LIBRILLA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES PUEBLOS DE LA VILLA

IES LOS CANTOS

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

LIBRILLA

MURCIA

FUENTE 
ALAMO

BULLAS

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0591222

0591222

0591225

0591225

0591227

0591228

0594B23

0594403

0594423

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
14/03/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1388**

Sustituye a ***1794**

Sustituye a ***3091**

Sustituye a ***2684**

Sustituye a ***2945**

Sustituye a ***6345**

Sustituye a ***2841**

Sustituye a ***0808**

Sustituye a ***4295**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SOLDADURA

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

CANTO

PIANO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013049

30011570

30013049

30013049

30019881

30019881

30019881

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594431

0594433

0594434

0594460

0595516

0595520

0595522

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0578**

Sustituye a ***4840**

Sustituye a ***7848**

Sustituye a ***1745**

Sustituye a ***3010**

Sustituye a ***1533**

Sustituye a ***4743**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

VIOLA

VIOLÍN

VIOLONCELLO

LENGUAJE MUSICAL

HISTORIA DEL ARTE

MATERIALES Y 
TECNOLOGÍA: DISEÑO

MEDIOS INFORMÁTICOS
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Murcia, a 08 de marzo de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


